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Със съпругата си Станка и внуците Светла и Красимир

С Тончо Чакъров и Демир Ташев на сватбата на дъщеря му Антоанета

С колегите
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Пътят на първия български литературен критик минава през Казанлък
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